
２０２２年４月２０日 

 

２０２２長野県岡谷テニス大会『混合複』中止のお知らせ 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃よりご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

開催を予定しておりました２０２２長野県岡谷テニス大会『混合複』ですが、 

諏訪地域を含む複数の圏域で感染警戒レベル５が続いており、レベルが下がる見通しがたっておりません。 

このような状況を鑑み、大会を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいた皆様には大変ご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございません。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

岡谷市テニス協会 競技部 


